نهایتاً حاکمان انگلیسی هند که خود از مبارزات خستگی‌ناپذیر مؤیدالاسلام به ستوه آمده بودند، تصمیم به اخراج مؤیدالاسلام از هندوستان گرفته و دلیل آن را تلاش وی جهت تیره نمودن روابط ایران و هند عنوان کردند. این روزنامه برای مدت هشت سال از طرف دولت هندوستان توقیف شد و پس از رفع توقیف، تا آذر ۱۳۰۹ (۱۹۳۰ م.) که مؤیدالاسلام در تهران از دنیا رفت، انتشار آن استمرار داشت. البته در سالهای آخر، به علت نابینایی مؤیدالاسلام، دختر دوم او، فرح‌السلطان به عنوان دبیر ثانی روزنامه، اداره آن را بر عهده داشت.

میرزا سیدحسین کاشانی، برادر کوچکتر مؤیدالاسلام، که یاور او در این مسیر بود، از سال ۱۳۲۵ هجری قمری انتشار جبل‌المتین را به صورت روزانه در تهران نیز آغاز نموده بود.